
2024 YILI İHTİYAÇ VE NORM KADRO FAZLASI ÖĞRETMENLERİN İL İÇİ (2.AŞAMA) ATAMA 

DUYURUSU 

1- İl/İlçe emrindeki ve eğitim kurumlarındaki ihtiyaç (norm kadro) fazlası öğretmenlerin, 17/04/2015 tarih 

ve 29329 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme 

Yönetmeliğinin 53. Maddesi ve 2024/57 No’lu genelgesi doğrultusunda; aşağıda belirtilen atama takvimine göre 

başvuruları alınacak ve atamaları gerçekleştirilecektir. 

2- Atamalar, takvimde belirtilen tarihlerde yapılacaktır. İl/İlçe emrinde ve eğitim kurumlarındaki ihtiyaç ve 

norm kadro fazlası kadrolu öğretmenlere “norm kadro fazlası” olduklarına dair tebligat yapılacaktır. 

3-  İl içinde alanlarında norm kadro açığı bulunan eğitim kurumları web sitesinde yayınlanmış olup, 

Öğretmenlerin tercihleri, görev yaptıkları il içerisinde alanlarında ihtiyaç bulunan eğitim kurumları için alınacak 

ve hizmet puanı üstünlüğüne göre atama işlemi gerçekleştirilecektir. Hizmet puanının eşitliği halinde sırasıyla; 

öğretmenlikteki hizmet süresi daha fazla olana, öğretmenliğe daha önce başlayana öncelik verilecek, eşitliğin 

devamı halinde ise atanacak öğretmen kurayla belirlenecektir. Bu şekilde yapılan atama sonucunda ataması 

gerçekleşmeyen öğretmenler ile başvuruda bulunmayan öğretmenlerin atamaları, il içerisinde boş norm kadro 

kalması halinde, hizmet puanı en az olandan başlamak üzere il içerisinde resen yapılacaktır. (2024/57 No’lu 

genelgenin 3.maddesi kapsamında olanlar hariç) 

4- Norm Kadro Fazlası Öğretmen Bilgi Formu (EK-2) tüm norm kadro fazlası öğretmenler tarafından 

doldurulup, imzalanacak. İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri bilgilerin doğruluğunu teyit edip onaylayacaklardır. (EK-

2 ÖĞRETMEN BİLGİ FORMUNU DOLDURUP TESLİM ETMEYEN ÖĞRETMENLERİN İL İÇİ RESEN ATAMALARI 

YAPILACAKTIR.) 

5-   İlgili mevzuatı uyarınca eşleri zorunlu yer değiştirmeye tabi olan öğretmenlerin (belge sunmak şartıyla) 

istekleri dışında il içi resen atamaları yapılmayacaktır. (Devlet Memurlarının Yer Değiştirme Suretiyle 

Atanmalarına İlişkin Yönetmelik.) 

6- İlgili mevzuatına göre alınan sağlık kurulu raporunda en az yüzde kırk oranında engelli olduğu belirtilen 

öğretmenler ile ağır engelli eşi veya bakmakla yükümlü olduğu birinci derecede kan hısımları bulunan kadrolu 

öğretmenlerden norm kadro fazlası konumunda bulunanlar, engellilik durumlarının devam ettiğini 

belgeleyenlerin atamaları istekleri dışında resen yapılmayacaktır. 

7- Hizmet puanının hesabında başvuruların son günü dikkate alınacaktır. Başvuruda bulunacak 

öğretmenler; kimlik, öğrenim, Bakanlık atama alanı, hizmet süresi, hizmet puanı ve benzeri bilgilerini başvuru 

yapmadan önce MEBBİS e - Personel Modülünden (Özlük) kontrol ederek yanlış ya da eksik bilgilerinin 

düzeltilmesini belgeye dayalı olarak eğitim kurumu, ilçe ve il milli eğitim müdürlüklerinden talep edecektir. 

8- Atama işlemleri, İl/İlçe emrindeki ve eğitim kurumlarındaki ihtiyaç (norm kadro) fazlası öğretmenleri 

kapsadığından normun içinde olan öğretmenler başvuru yapamayacaktır.  

9- İl içinde soruşturma sonucu görev yeri değiştirilip, ihtiyaç (norm kadro) fazlası konumundaki 

öğretmenler, 3 yıl geçmeden daha önce görev yaptıkları ilçe ve eğitim kurumuna atanmak üzere başvuruda 

bulunamayacaktır. 

10- Rehber öğretmenlerin yer değiştirme işlemlerinde; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları 

Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına ilişkin Yönetmeliğinin 21/4 maddesindeki "Bir yerleşim 

merkezindeki her eğitim kurumunda en az 1 rehberlik alan öğretmeni norm kadrosu doldurulmadan ikinci ve 

müteakip norm kadrolara öğretmen atanamaz. " hükmü dikkate alınacaktır. 

11-  Bilişim Teknolojileri alan öğretmenlerinden "Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği'', "Matematik-

Bilgisayar Bölümü", "İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri", "Bilgisayar Teknolojisi Bölümü/Bilgisayar Teknolojisi ve 

Bilişim Sistemleri Bölümü" ve "Bilgi Teknolojileri" mezunları, mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarını tercih 

edemeyecektir. 



12-  Aylıksız izinli olan norm kadro fazlası öğretmenler atandıkları takdirde yarıyıl tatilinde göreve 

başlayacaklarını Kurum Müdürlüğüne yazılı olarak beyan ettikleri takdirde başvuru yapabilecektir.  

13- Öğretmenlerin şahsen başvuru yapmaları esas olmakla birlikte, görevli oldukları il/ilçe dışında bulunan 

öğretmenler, başvuru formlarını e-posta, telefon, faks gibi uygun iletişim araçlarıyla kadrolarının bulunduğu 

eğitim kurumu müdürlüğüne süresi içinde ulaştıracaktır. Yöneticiler başvuru formlarını göreve başladıklarında 

öğretmenlere imzalattıracaktır.  

 14- Gerçek dışı beyanla tercihte bulunanların atamaları yapılmayacak, yapılsa dahi iptal edilecektir. 

Sorumluluk öncelikle tercihte bulunan öğretmenlerin, sonra da başvuruların kontrol/onay yetkisine sahip okul 

ve ilçe müdürlükleri olacaktır. 

15- Atama ile ilgili iş ve işlemlerin takvim doğrultusunda tam, doğru ve zamanında gerçekleşmesinden eğitim 

kurumu müdürlükleri ile İlçe milli eğitim müdürlükleri sorumlu olacaklardır. 

 16- Atama sonuçları, Müdürlüğümüz web sitesinde yayımlanacağından takibin internet üzerinden 

yapılacaktır. 

17- İhtiyaç fazlası öğretmenlerin atamaları gerçekleştikten sonra iptal edilmeyecektir. 

18- Bakanlığımızca herhangi bir atama veya yer değiştirme takvimi yayınlanması ya da duyuruyu etkileyecek 

mevzuat değişikliği olması durumunda yer değiştirme işlemleri iptal edilebilir ya da ertelenebilir. 

19- Yukarıda belirtilen açıklamalarda yer almayan hususlarda Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer 

Değiştirme Yönetmeliğinin ilgili hükümleri esas alınacaktır. 

 

İL İÇİ (2.AŞAMA) BAŞVURU VE ATAMA TAKVİMİ 

- İl, İlçe emrinde ve eğitim kurumunda ihtiyaç (norm kadro) fazlası pozisyonunda bulunan öğretmenlerin, 

İlçe içerisinde alanları itibarıyla öğretmen ihtiyacı bulunan eğitim kurumlarına tercihleri ve hizmet puanı 

üstünlüğüne göre ve resen atanmaları. 

 

Duyuru ve Başvuruların Kabul Edilmesi  

 

20 Kasım 2024 -25 Kasım 2024 

 

Başvuru Belgelerinin İlçe Milli Eğitim 

Müdürlükleri Tarafından İl MEM Teslim 

Edilmesi 

 

27 Kasım 2024 

 

Başvuruların Değerlendirilmesi  

 

29 Kasım 2024 

Atamaların Yapılması ve Elektronik 

Ortamda İlanı 

 

29 Kasım 2024 

 

Ayrılma-Başlama İşlemlerinin Yapılması 

 

 

Yarıyıl Tatili İçinde 

 

 Not: Başvurular Manüel/Elden Alınacaktır. 


